nosotros, su venida en condenación. Si no nace Jesús espiritualmente en nuestro corazón, perderemos el fruto de su primer advenimiento y en su postrera venida descenderá del cielo no para coronarnos sino para castigar nuestra ingratitud. Idea es esta que debe llenarnos de espanto. Cuantos Advientos habrán pasado inutilmente para nosotros! La indiferencia del hombre para con la misericordia de Dios provoca la justicia del cielo. Compensemos con nuestro fervor, en el presente Adviento, nuestra pasada indiferencia y reparemos nuestras faltas. Tras de tantas gracias como hemos rechazado, despues de haber abusado tanto de las mismas, considerando las muchas infidelidades que hemos cometido, cuan grande debe ser nuestro celo para alcanzar el ser admitidos entre

tem, hoc est, nativitatem Domini salvatoris, fratres dilectissimi, devotione fidelissima suscepiuri, totis viribus nos debemus cum ipsius adiutorio preparare, et omnes latebras animæ nostræ diligenter aspicere, ne forte sit in nobis aliquod peccatum absconditum, quod et conscientiam nostram confundat, ac mordeat, et oculos diviniæ majestatis offendat. Nam licet Christus Dominus noster post passionem resurrexerit, et in caelum ascenderit, considerat tamen, ut credimus, et diligenter attendit, qualiter se unusquisque servorum ejus sine avaritia, sine ira, sine superbia, atque luxuria ad celebrandam ejus nativitatem, student preparare, atque componere, et secundum quod unumquemque ornatum bonis moribus viderit, ita illi gratiam suæ misericordiæ dispensabit. Si enim viderit, charitatis luce vestitum, justitiam vel misericordiæ margaritis ornatum, castum, humilem, misericordem, benignum et sobrium, si talem agoverit, corpus et sanguinem suum ei non ad iudicium, sed ad remedium per sacerdotum suorum ministerium dispensabit. Si verò aliquem viderit adulterum, ebriosum, cupidum, et superbum, timo ne hoc illi dicatur, quod in Evangelio Dominus ipse dixit: *Amice, quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem?* Et quod Dominus avertat, fiat illud, quod sequitur: *Ligatæ illi manus, et pedes, et projicite in tenebras exteriores, ibi est fectus, et stridor dentium.* Ecce qualem sententiam in die iudicii excipiet, qui sine remedio penitentiae ad festivitatem Domini vitiorum sordibus inquinatus accesserit (S. Aug. serm. 2. de temp.).

aquellos pocos de quienes se ha dicho: Ha concedido à los que le recibieron la gracia de ser hijos de Dios. « ¡ Desdichados de nosotros si no aspiramos à recibir esa gracia y si no tememos y rechazamos todo aquello que pueda privarnos de la misma! »